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POZIOM POROWNAWCZY 425.00 m n.p.m.

Chodnik z kostki betonowej

&

433.54

433.44
Prowadzenie rurociggdw zgodnie z branzq technologiczng

GRANICA OPRACOWANIA

Skrzyzowanie 7 istn. Rkan Profi: 1 Ski_ist-Sk2_ist Istn. rurocigg 200 PVC, Rz.d.=43343
Skrzyzowanie 7 proj. R.pow.komp. Profil: 1 P8-P9 Rura osfonowa PE40, WaZ zbrojony do powlatrya Dn1f

Skrzyzowanie z proj. P. wod (2) Profil: 1 W2-W3 32 PE SDR17, Rz.o.

Chodnik z kostki betonowej
Komora tlenowa stabilizacji osadu

Droga_wewnetrzna
z kostki betonowej

PROJ. RZEDNA TERENU

RZEDNA TERENU ISTN.

RZEDNA OSI RUROCIAGU

UWAGI:

1. DOKUMENTACJA RYSUNKOWA STANOWI JEDNO OPRACOWANIE Z CZESCIA OPISOWA

2. WSZYSTKIE WYMIARY | RZEDNE SPRAWDZIC NA BUDOWIE. W RAZIE NIEZGODNOSCI
SKONTAKTOWAC SIE Z PROJEKTANTEM

3. WSZYSTKIE PROFILE BRANZY SIECI MIEDZYOBIEKTOWE ROZPATRYWAC tACZNIE Z
DOKUMENTACJA WYKONAWCZA POSZCZEGOLNYCH OBIEKTOW. W RAZIE NIEZGODNOSCI
SKONTAKTOWAC SIE Z PROJEKTANTEM

4. STUDZIENKI USYTUOWANE POZA DROGAMI WYSTAWIC 8 CM PONAD TEREN | OBRUKOWAC.

5. POZIOM WEAZU STUDZIENEK USYTUOWANYCH W DROGACH MUSI BYC DOKEADNIE ZLICOWANY
Z POZIOMEM DROG!I

6. RUROCIAGI WYtACZONE Z EKSPLOATACJI, W MIEJSCACH KOLIZJI Z PROJEKTOWANYMI SIECIAMI
ZLIKWIDOWAC A POZOSTALE W GRUNCIE FRAGMENTY ZASLEPIC

7. RURY NALEZY UKLADAC | LACZYC ZGODNIE ZE WSZYSTKIMI ZALECENIAMI PRODUCENTA ORAZ NORMAMI
BUDOWLANYMI

8. W MIEJSCACH WYSTEPOWANIA KABLI ENERGETYCZNYCH | TELETECHNICZNYCH, PRZED PRZYSTAPIENIEM
DO ROBOT ZIEMNYCH WYKONAC PRZEKOPY KONTROLNE, CELEM ZLOKALIZOWANIA KABLI

9. STUDNIE PREFABRYKOWANE BETONOWE, BETON C35/45, W6.

Uwaga:
Przewody uktada¢ na podsypce z piasku o grubosci minimum 20 cm, obsypka
réwniez z piasku o grubosci 30 cm.

Legenda:

TEREN PROJEKTOWANY
TEREN ISTNIEJACY

RZEDNA DNA RUROCIAGU

434.11| 434.15
434.11| 43415

/AGLEBIENIE STROPU RUROCIAGU

0.30]434.92| 434.96| 435.00]435.30] Pom. dmuchaw i agregatu prgdotwdrczego

0.30|434.92| 434.96| 435.00 | 435.30

1.1 434.11] 43415

0.96| 434.11| 434.15]| 435.00 | 435.15) krzyzowanie z proj. R. aw. Profil: 1 Sa.2-Sk2_ist 160 PE100 SDR17, Rz.d.

1.06] 434.11] 434.15[435.00|435.25
0.96| 434.11] 434.15]435.00| 435.15
0.96] 434.11] 434.15]435.00] 435.15

—-4.95 440.04 440.08 435.00 435.17

—4.97(440.04| 440.08

/AGLEBIENIE DNA RUROCIAGU

0.38

0.38
1.19

1.14
1.04
1.04
1.04

—4.89
-4.87

SPADKI, DEUGOSCI

SREDNICA, MATERIAL

838,9x3,0 stal k.o. L=16.76m
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